Holler. —464—1—1

NAJNOWSZE
t’otografje z ostatisieg-o

<<runwaldein/' —
porto należy przesyłać kop. 50.

^> ybór pism JF. I. Kraszewskiego, wydanie jubileuszowe z por
tretem i życiorysem na wyłączną, korzyść czcigodnego autora —wf 1HŁ/ <*<*-aur 5*

6.
** Czwartek Dnia 28 grudnia (9 stycznia) 1878/9 roku..

Dnia 9 stycznia 1879 roku.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 11 (23) Stycznia 1879 r. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dos’awę w 1879 roku 514
sążni bieżących biirtnie z Szlązkfego lub Norwegskiego g ai.itu do urządzenia trotuarów na
Nowym-Świeeie i ulicy Marszałkowskiej w Warszawie, od rs.